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TIEDOTE 

julkaisuvapaa heti 25.3.2024 

 

Kaupunginhallituksen tiedote liittyen Ylivieskan lukion 
sisäilmaselvitykseen 
 
Lukion sisäilmatyöryhmä on aloittanut toimintansa marraskuussa 2023 sisäilman 

heikentymisestä tulleiden ilmoitusten vuoksi. Sisäilmatyöryhmässä ovat olleet edustettuina 

kaupungin teknisen palveluiden edustajia, ympäristöterveydenhuollon edustajia, 

työterveyshuollon edustajia, kaupungin sivistyspalveluiden sekä koulun edustajia. Lisäksi 

mukana on ollut myös henkilöstön työsuojeluvaltuutettu.  

 

Tällä hetkellä odotetaan viimeisimpiä tuloksia erilaisista sisäilmaan liittyvistä kiinteistön 

tutkimuksista. Mittaukset on suorittanut ulkopuolisena asiantuntijana insinööritoimisto Jouni 

Mikkola Ky. Tämän lisäksi osana tutkimusaineistoa on THL:n sisäilmakysely opiskelijoille ja 

henkilöstölle. 

 

Kaupunginhallitus on saanut katsauksen sisäilmatutkimusten etenemiseen kokouksessaan 

25.3.2024. Katsauksen ovat antaneet asiantuntijoina tutkimuksen tekijä sekä teknisten 

palveluiden ja ympäristöterveyspalveluiden asiantuntijat. Kunnes loputkin tutkimustuloksista 

saadaan, laaditaan niiden perusteella olosuhdearviointi sekä erillinen terveyshaittojen 

arviointi. Näiden arviointien pohjalta päädytään sisäilmatutkimusten osalta lopputulokseen. 

 

Saadun katsauksen perusteella tutkimusten tässä vaiheessa voidaan todeta, että lukion tilat 

ovat työskentely- ja opiskelukäyttöön soveltuvat. Valmistuneissa tutkimuksissa ei ole 

löydettävissä raja-arvojen ylittämistä, eikä tilojen käyttörajoituksia ole tarpeen asettaa. 

Kokonaisuutena kuitenkin voidaan todeta, että lukio on kiinteistönä jo iäkäs 1960-luvulla 

rakennettuna ja tästä johtuen erinäisiä taloteknisiä korjaustoimenpiteitä on tunnistettu 

tutkimuksen perusteella. Kiinteistön korjaustarpeiden arviointi ja toteuttaminen etenee 

osana kaupungin kiinteistöjen ylläpito- ja investointiohjelmaa. 

 

Tutkimustulosten, olosuhdearvioinnin ja terveyshaittojen arvioinnin valmistumisen jälkeen 

sisäilmatyöryhmä tiedottaa selvityksen tuloksista sekä sen perusteella tehtävistä 

toimenpiteistä. Asiasta tiedotetaan opiskelijoille, heidän perheilleen sekä henkilöstölle. 

Oleelliset tulokset julkaistaan kaupungin nettisivuilla. 

 

Kaupunginhallitus katsoo tietoonsa saatetuksi lukion opiskelijakunnan hallituksen 

ilmoituksen 26.3.-28.3.2024 mielenilmauksesta. Oppilaskunnan hallitus on ilmoittanut, että 

ulosmarssi saapuu kaupungintalolle 26.3.2024 klo 12.45. Opiskelijoita on vastassa 

viranhaltija- ja luottamushenkilöjohtoa.  

--- 

Lisätietoja: 

Maria Sorvisto, kaupunginjohtaja, 044 4294 210, maria.sorvisto@ylivieska.fi 

Kai Perttu, sivistysjohtaja, sisäilmatyöryhmän puheenjohtaja, p. 044 4294 314, 

kai.perttu@ylivieska.fi 

Marko Sorvisto, kaupunginhallituksen I varapuheenjohtaja, 040 0927 707, 

marko.sorvisto@valtuusto.ylivieska.fi 
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